226v 18 dec 1508, Petrus Rappit de Melduno sutor sells to Guido de Tecto de Cabanis, videlicet unam ochiam sitam in territorio de Cabanis supra Meldunum loco dicto in Crousaz juxta viam publicam a borea, clausum Nycodi et Petri Veyrit ab oriente, clausum dicti Guidonis a vento, ochiam Johannis de Costel ab occidente.

Item magis, unum clausum situm in dicto territorio loco dicto Leydery juxta clausum Nycodi et Petri Veyrit ab oriente, clausum et ochiam Petri de Tecto antenati quod fuit de Murissat ab occidente, viam publicam tendentem a villa Melduni ou Devens a vento, terram dicti vendoris a borea, et est facta presens vendicio puro bono et justo precio viginti florenorum auri boni parviponderis, with further proceedings.

227 19 dec 1508, Venerabilis Dominus Jacobus Monachi cappellanus Melduni procurator et eo nomine has received from Johannes Buctet de Roscninges filius quondam Humberti Buctet dicti loci 8 livres pro octo solidis census alias debere recognitorum per quondam Petrum Garney residentem in grangia quondam Jaqueti Monachi supra montem Melduni et per Nycolletam eius uxorem tanquam principales et per quondam Girardum Buctet tanquam fidejussorem quondam Petro Geneverii olim procuratori venerabilis cleri Melduni debit is constans lictera recepta,

levata, et signata manu quondam Nycodi Escoffey 12 dec 1447, with list of clergy approving the present transaction.

227v 17 jan 1508, Petrus Rappit de Melduno sells to Anthonius Oliveir de Chesalles, videlicet unam posam terre sitam in territorio de Cabanis supra Meldunum loco dicto in Pontey juxta viam publicam tendentem a villa de Cabanis apud Chesalles ab oriente, terram et pratum dicti Petri venditoris ab occidente, terram Nycodi et Petri Veyrit a borea, et viam publicam a vento, for 8 ½ florins.

228 21 jan 1508, Marriage: Anthonius filius quondam Johannis Charpillioz de Vuycherens parrochie de Syens, and Johannes de Costel alias Bellaz et Johannes Nardin nomine Glaudie filie quondam Petri Nardin de Vuycherens.

229 21 jan 1508, Marriage: Rodulphus filius quondam Johannis Charpillioz de Vuycherens parrochie de Syens, and Johannes de Costel alias Bellaz et Johannes Nardin nomine Johannete filie quondam Petri Nardin dicti loci de Vuycherens.

230 22 hab 1508, Venerabilis Dominus Ludovicus Bruneti cappellanus Melduni sells to Petrus filius Petri Riguet de Melduno.

231 07 feb 1508, Boniffacius Brideri clericus et burgensis Melduni et Humberta eius uxor filia quondam Petri Pin clericci et burgensis Melduni, accensation for Petrus Trolliet de Chesalles, for their tenement of Monczendon, with further proceedings.